[bookmark: _GoBack]TÊN CÔNG TY1
Số: …/TB
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

…2…, ngày….tháng….năm 2022
THÔNG BÁO
(V/v Chấm dứt hợp đồng hợp tác)
Kính gửi: – Ông/bà …………
                – Công ty (trường hợp đối tác là tổ chức, doanh nghiệp)
Chúng tôi Công ty: …
MST: ….
Địa chỉ trụ sở: …Điện thoại liên hệ: ….
Người đại diện theo pháp luật:
Ông/bà: ….
Là Bên ….. trong hợp đồng hợp tác số …/HĐ ký với Ông/bà/Quý công ty ngày … tháng …. năm …..
Xét rằng:
– Căn cứ quy định tại Bộ luật dân sự 2015.
– Căn cứ Hợp đồng hợp tác số …..  đã ký ngày …/…/…. Giữa …… và … tại…..
Chúng tôi xin thông báo tới Ông/bà/Quý công ty nội dung sau:
– Chúng tôi quyết định đơn phương chấm dứt hợp đồng hợp tác 01/2021/BCC với quý công ty.
– Các quyền và nghĩa vụ được thỏa thuận giữa các bên theo hợp đồng sẽ chấm dứt kể từ ngày
…./…./…..
Lý do chấm dứt hợp đồng: ….
Trước khi chấm dứt hợp đồng Ông/bà/Quý công ty có nghĩa vụ ….
Trên tinh thần thiện chí trong kinh doanh chúng tôi vẫn lắng nghe ý kiến từ Quý công ty. Vui lòng phản hồi lại thông báo của chúng tôi trước ngày…/…/….
	Nơi nhận:
–Như trên,
-Phòng HCHS, Phòng KT.
– Lưu VT./.
	Người đại diện theo pháp luật/ Chức danh
(Ký, đóng dấu)